
 

 

Intrekking - 

Brandbeveiligingsverordening, 

vastgesteld 20 april 1993 en - 

Brandbeveiligingsverordening 

vastgesteld 21 september 2010 
 

De gemeente Hengelo; 

gelezen de Rapportage officiële publicaties d.d. 16 mei 2017 van de Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering 

Rijk van het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties; 

besluit: 

in te trekken de: 

− Brandbeveiligingsverordening, vastgesteld 20 april 1993 en de 

− Brandbeveiligingsverordening, vastgesteld 21 september 2010 

 

Deze zijn vervallen in verband met de vaststelling van de nieuwe Brandbeveiligingsverordening 2012. 

 

 

 


